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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb

nepeksnoyarouiero nons Ha
F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoueHns Ton, Makc.
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%

ot Ue)
OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HanpsXeHUAa cTaTuy., Makc.

PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsaumu Ui
PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

CTeneHb 3arpAsHeHns
CreneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,05 mc
0,05 mc
=-13
10 mA

15 %

80 A
31V
10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
200 mA
100 A

10000 Iy

3
IP67
-25...85°C
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Functional safety Material
MTTF (40°C) 330 a AKTUBHasA NOBEPXHOCTb, Mmatepuan PU
Martepuan kopnyca ANOMUHNIA

General data
Mechanical data

Ba3oBbIii cTaHpapT |IEC 60947-5-2

He BXOAUT B KOMMIEKT NOCTaBKN KpenexHbiii yronok, Hanp. BMF KpenneHue KpenexHbiii yronok BMF 305-
305-HW-25 HwW*

O6GnacTb NpUMEHeHus MUCNONMHUTESIbHbIE MEXAHU3MbI Pasmepbl 33,5x12,8 x 33,5 Mmm

6obLuero pasmepa

PaspeuieHune Ha akcnnyataumio/ CE Outputllnterface
KOH(DOPMHOCTb cULus
WEEE Mepekntoyatownii BbIXos, PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)
Rangel/Distance
Makc. TemnepaTtypHbilii gpeiid (% ot 0.3 %
Hn)
Remarks

Mocne ycTpaHeHUs neperpysku gaTuvk CHOBa roToB K paboTe.

JononHutensHas nHdopmauusa no MTTF unn B10d cogepxwuTces B ceptudomkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HaueHre MTTF / B10d He rapaHTMpyeT Kakux-116o CBONCTB U/Unm cpoka CyX6bl; peyb UAET TOMbKO 06 aKCneprMeHTasIbHbIX JaHHbIX, He
MMEHLLIX 0653aTe/IbHOMO XapakTepa. AT AaHHble He NPOA/IEBAOT CPOK A4ABHOCTY MO rapaHTUHbLIM MPETEH3USAM 1 HE BAUSIOT Ha Hero Kakvm-m6o vHbIM
obpasom.
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Technical Drawings

| Temperature load curve
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